
Hallenspielplan  Sporthalle Leininger Gymnasium  ( 67269-1 )
Kreuzerweg 4
67269   Grünstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 10:00

10:00

11:00

11:00

11:30

12:00

13:00

13:00

14:00

Schüler
U15

Schüler
U15

Schüler
U15

Schüler
U15

Schüler
U15

Schüler
U15

Schüler
U15

Schüler
U15

Schüler
U15

Post SV Ludwigshafen

BSG Neustadt

JSG Eppsteinn/Grünstadt

Post SV Ludwigshafen

BV Kaiserslautern

BSG Neustadt

JSG Eppsteinn/Grünstadt

Post SV Ludwigshafen

BSG Neustadt

1. BCW Hütschenhausen

ASV Landau

BV Kaiserslautern

ASV Landau

1. BCW Hütschenhausen

JSG Eppsteinn/Grünstadt

ASV Landau

BV Kaiserslautern

1. BCW Hütschenhausen

5:1

0:6

6:0

1:5

1:5

0:6

2:4

6:0

0:6


