

Hallenspielplan Sporthalle Leininger Gymnasium (67269-1)

Kreuzerweg 4
67269 Grünstadt

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.11.2025 10:00	Schüler	Post SV Ludwigshafen	1. BCW Hütschenhausen	5:1
10:00	U15	BSG Neustadt	ASV Landau	0:6
11:00	Schüler	JSG Eppstein/Grünstadt	BV Kaiserslautern	6:0
11:00	U15	Post SV Ludwigshafen	ASV Landau	1:5
11:30	Schüler	BV Kaiserslautern	1. BCW Hütschenhausen	1:5
12:00	U15	BSG Neustadt	JSG Eppstein/Grünstadt	0:6
13:00	Schüler	JSG Eppstein/Grünstadt	ASV Landau	2:4
13:00	U15	Post SV Ludwigshafen	BV Kaiserslautern	6:0
14:00	U15	BSG Neustadt	1. BCW Hütschenhausen	0:6
	Schüler			
	U15			
	Schüler			
	U15			
	Schüler			
	U15			
	Schüler			
	U15			